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Zakladni umélecka skola Kladno, Moskevska

stireda 4. prosince 2019 / 17:30 hodin / koncertni sal ZUS

program

Circle of seasons komorni hra

Cikanska pisnicka kytara
Staccato blues kytara
Staré auto

Popévek kytara
Na honénou

Ma lod’ka pluje kytara
Maly bubenicek

Sel zahradnik kytara
Rybicka malicka

Smutny medvidek kytara
Zirafi tanec

Skakal pes kytara
Prsi, prsi

Popévek kytara
Rolni¢ky

Stédrej veéer nastal

Boleslav, Boleslav kytara
Hopsasa

Neni nutno kytara
Milonga kytara
Po cesté kytara
Stary vétrny mlyn

Vesely valéik kytara
Bude zima, bude mraz

My tfi kralové

Spanélska melodie kytara
S hlavou v oblacich kytara

Capricho

The black cat komorni hra

Maria Luisa kytara
Minutova bossa kytara
Modlitba pro Martu kytara

KONCERT

7akU ze tridy Kristyny Gajdosové

Tadeas Jelinek
Vojtéch Lorenc
Karolina Sybova
Monika Valtrova
Tomas Falc
Daniela Ludvikova
David Hlavacek
Mikulas Korecky
Barbora Zeniskova

Daniel Makar

Petr Basata

Rozarka Padevétova

Matyas Wyderka
Vojtéch Kotik

Eleni Trokova

Jan Vorlicek

Jan Pisték

Michal Petras

Alena Bernaskova
Michal Petras
Monika Valtrova
Alena Bernaskova
Tadeas Jelinek

Alena Bernaskova

1.ls.
1.ls.
1.ls.
7.r.
5.r.

3.r.

1r.

PS

1r.

PS

2.r.

2.r.

3.r.
5r.
2.r.

6.r.
7.r.

6.r.
7.r.
7.r.
6.r.
1.1l.s.
6.r.






